
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

                                                                                                                     ПРЕПИС ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

РЕШЕНИЕ № 407 – УД 
от 03 юни 2013 г. 

 
На основание чл. 96, ал. 1 от Закона за дейността на колективните инвестиционни схеми 

и на други предприятия за колективно инвестиране (ЗДКИСДПКИ) във връзка с чл. 13, ал. 1, т. 
5 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН)  

 
КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 
Р Е Ш И: 

 
Разширява обхвата на издадения на „Инвест фонд мениджмънт” АД, със 

седалище и адрес на управление гр. София, район „Средец”, ул. „Добруджа” № 6, ет. 3, 
лиценз за извършване  на дейност като управляващо  дружество с допълнителните услуги 
по чл. 86, ал. 2 от ЗДКИСДПКИ, както следва: 

      - управление в съответствие със сключен с клиента договор на портфейл, 
включително портфейл на предприятие за колективно инвестиране, включващ 
финансови инструменти, по собствена преценка, без специални нареждания на клиента; 

    - инвестиционни консултации относно финансови инструменти; 
  - съхранение и администриране на дялове на предприятия за колективно 

инвестиране. 
 
На основание чл.13, ал. 3 от ЗКФН, решението може да бъде обжалвано пред Върховния 

административен съд в 14-дневен срок от съобщаването му, което не спира неговото 
изпълнение. 

 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 
СТОЯН МАВРОДИЕВ 

 


